
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 102454-2011 z dnia 2011-05-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Dwór 

Opis przedmiotu zamówienia: a) Dostawa paliw płynnych: · Olej napędowy - CPV 09134100-8 40 000 

litrów · Benzyna bezołowiowa Pb-95 - CPV 09132100-4 6 000 litrów Dostarczone przez... 

Termin składania ofert: 2011-05-13  

 

Nowy Dwór: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Urz ędu Gminy 

w Nowym Dworze w okresie od 01.06.2011 r do 31.05.2 012 r. 

Numer ogłoszenia: 180144 - 2011; data zamieszczenia : 01.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 102454 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Nowy Dwór, Plac Rynkowy 21, 16-205 Nowy Dwór, woj. podlaskie, 

tel. 085 7226032, faks 085 722 60 32. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa paliw płynnych na potrzeby 

Urzędu Gminy w Nowym Dworze w okresie od 01.06.2011 r do 31.05.2012 r.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa paliw płynnych: Olej napędowy- CPV 

09134100-8 40 000 litrów, Benzyna bezołowiowa Pb- 95- CPV 09132100-4 6 000 litrów. 

Dostarczone przez Wykonawcę paliwo musi spełniac wymagania określone w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarka z 09.12.2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( 

Dz.U.2008 r. nr 221,poz. 144) oraz być zgodne z normami: PN-EN 228:2009- dotyczy benzyny 

bezołowiowej PN-EN 590+A1:2010 - dotyczy oleju napędowego. Dostawy będą realizowane na 

zasadzie dokonywanych bezgotówkowo tankowań środków transportowych.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Stacją Paliw Sp. J., ul. Wojska Polskiego 5, 16-200 Dąbrowa Białostocka, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 217405,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  228411,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 228411,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 228411,00 

• Waluta:  PLN. 

 
 


